Автономная некоммерческая организация дошкольного образования «Умка»

                                                                                 ПРИКАЗ

01.09.2023

                                                                         г.  Балашиха

           Об организации предоставления платных образовательных услуг в АНО «Умка»

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением

Правительства 15.09.2020 № 1441, Положением об оказании платных образовательных услуг АНО «Умка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023/24 учебный год и их стоимость

                                                               В группе 3-6

№

п\

п

Направленность

дополнительной

образовательной

услуги

Наименование

платной

образовательной

услуги

(дополнительной

общеразвивающей

образовательной

программы)

Форма

предоставления

оказания услуги:

индивидуальная

групповая

Количество

часов

Продолжительность

обучения

Стоимость

обучения в

месяц, руб.

 Полная

стоимость

обучения

 в

неделю
в

месяц

1. Познавательно-

речевое

«Английский язык»      групповая        2       8  12 месяцев  5500   66000

2. Художественно –

эстетическое

«Цветные ладошки»      групповая       2       8  12 месяцев  5500  66000

3. Художественно-

эстетическое

«Музыкальная

гостиная»

      групповая        1  12 месяцев   5500  66000

4. Познавательно-

речевое
«Звуковочка»     групповая       2      8 12 месяцев  5500  66000

5. Социально-

коммуникативное
«Школа поварят» групповая       1 4 12 месяцев 5500 66000

                                                              В группе 2-3

№

п\

п

Направленность

дополнительной

образовательной

услуги

Наименование

платной

образовательной

услуги

(дополнительной

общеразвивающей

образовательной

программы)

Форма

предоставления

оказания услуги:

индивидуальная

групповая

Количество

часов

Продолжительность

обучения

Стоимость

обучения в

месяц, руб.

 Полная

стоимость

обучения

 в

неделю
в

месяц

1. Познавательно-

речевое

«В гостях у сказки»      групповая        2       8  12 месяцев 6500 78000

2. Художественно –

эстетическое

«Цветные ладошки»      групповая       2       8  12 месяцев 6500 78000

3. Художественно-

эстетическое

«Музыкальная

гостиная»

      групповая        1  12 месяцев 6500 78000

4. Социально-

коммуникативное
«Школа поварят» групповая       1 4 12 месяцев 6500 78000

Директор АНО «Умка»                                                                                                И.А.  Смолякова